

建设项目招标控制价表

工程名称：大丰区城镇污水处理设施提标改造工程一标段西团镇（黄埔村1、黄埔村2、赵场村）

第1页 共1页

[illegible]

单项工程招标控制价表

工程名称：大丰区城镇污水处理设施提标改造工程一标段西团镇（黄埔村1、黄埔村2、赵场村）

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	西团镇黄埔村1污水管道工程（土方）	156408.84		2394.30	2315.34
2	西团镇黄埔村1污水管道工程	1127480.10	81242.94	14818.28	24637.84
3	西团镇黄埔村2污水管道工程	388721.83	27711.99	5119.33	8494.40
4	西团镇赵场村污水管道工程（土方）	165020.01		2525.68	2442.80
5	西团镇赵场村污水管道工程	1007624.68	72614.43	13242.76	22018.75
合 计		2845255.46	181569.36	38100.35	59909.13

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程（土方）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		西团镇黄埔村1						
1	010101003001	挖沟槽土方 （包含井工程量）	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面和放坡的工作量	m3	10710.53	4.17	44662.91	
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工回填 2、余土弃运、投标人自行考虑运距、合规处理	m3	9736.84	7.15	69618.41	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：素土 2、运距：投标人踏勘现场自行考虑，合规处理	m3	973.69	5.86	5705.82	
		分部小计					119987.14	
		分部分项工程清单合计					119987.14	
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1	4716.31	4716.31	
		单价措施项目清单合计					4716.31	
本页小计							124703.45	
合 计							124703.45	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程（土方）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			2394.30			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	1870.55			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.420	523.75			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	2057.61			

暂列金额明细表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程（土方）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程（土方）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		西团镇黄埔村1						
1	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	1900	44.07	83733.00	
2	040305001001	砂垫层 (DN200HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	152	357.76	54379.52	
3	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN300(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	1520	70.59	107296.80	
4	040305001002	砂垫层 (DN300HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	133.2	357.76	47653.63	
本页小计							293062.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160UPVC实壁管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	600	58.46	35076.00	
6	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	40	112.50	4500.00	
本页小计							39576.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格：Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网（承重能力≥100kg） 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	100	2488.82	248882.00	
本页小计							248882.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格：Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网（承重能力≥100kg） 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	40	1674.22	66968.80	
9	010507006003	沉渣隔油井	1、规格：De315*De110 2、材质：PPB材质	座	59	200.00	11800.00	
10	030804014001	低压塑料管件（渐变接头）	1、材质：塑料 2、规格：De160*De110	个	59	58.13	3429.67	
11	040203007001	路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m2	600	219.85	131910.00	
本页小计							214108.47	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			14818.28			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	12280.34			
1.2		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	2537.94			
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	13508.38			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	245.61			
合 计					28572.27			

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应材料一览表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等 特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	供应商 (品牌)	产地	备注
1	02050505	PVC-U管橡胶圈	直径225	个	437.000	10.29	4496.73			
2	02050506	PVC-U管橡胶圈	直径300	个	340.400	18.01	6130.60			
3	02270103	清洁棉布		kg	0.081	5.15	0.42			
4	02330105	草袋子		只	7.929	0.86	6.82			
5	03270101	砂布		张	120.960	1.03	124.59			
6	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	27.608	5.15	142.18			
7	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	2676.25 4	0.44	1177.55			
8	04030107	中(粗)砂		t	518.468	165.15	85625.03			
9	04034103	石屑(米砂)		t	13.184	67.03	883.75			
10	04050217	碎石	40	t	7.439	155.43	1156.22			
11	04050219	碎石	60	t	238.740	155.43	37107.36			
12	04130101	机砖		百块	29.638	49.69	1472.71			
13	11030703	沥青漆		kg	68.880	10.29	708.78			
14	12300382	三氯乙烯		kg	0.008	6.31	0.05			
15	12310308	丙酮		kg	9.645	5.15	49.67			
16	12410103	粘接剂		g	6513.30 0	0.05	325.67			
17	14010320	焊接钢管	DN40	m	1.218	15.92	19.39			
18	14310905	HDPE双壁波纹管	DN225	m	1938.00 0	33.27	64477.26			
19	14310906	HDPE双壁波纹管	DN300	m	1509.60 0	58.56	88402.18			
20	14370303	橡胶护套管		m	60.900	6.43	391.59			
21	15173501	马鞍接头		套	40.000	35.00	1400.00			
22	15173501	渐变接头De160*De110		套	59.000	15.00	885.00			
23	26060701	UPVC160管材		m	606.000	32.37	19616.22			
24	26060701	塑料管(DN160实壁PE管)		m	40.000	102.04	4081.60			
25	31150101	水		m3	771.502	3.45	2661.68			
26	31150301	电		kW·h	12.025	0.83	9.98			
27	33010313	Φ700钢纤维复合井盖井座		套	40.000	310.55	12422.00			
28	33010313	Φ800钢纤维复合井盖井座		套	100.000	621.10	62110.00			
29	80210147	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)		m3	122.400	600.35	73482.84			
30	80212116	(C25非泵送商品砼)		m3	15.184	585.78	8894.72			

承包人供应材料一览表

工程名称：西团镇黄埔村1污水管道工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村2污水管道工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		西团镇黄埔村2						
1	010101003001	挖沟槽土方（包含井工程量）	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面和放坡的工作量	m3	3717.39	4.89	18178.04	
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工回填 2、余土弃运、投标人自行考虑运距、合规处理	m3	2934.78	7.71	22627.15	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：素土 2、运距：投标人踏勘现场自行考虑，合规处理	m3	782.61	6.87	5376.53	
4	040501004001	塑料管	1、材质及规格：HDPE双壁波纹管DN200（环刚度≥8KN/m2）、选用品牌：中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式：承插式接口，橡胶圈密封 3、铺设深度：覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求：闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	350	44.07	15424.50	
5	040305001001	砂垫层（DN200HDPE双壁波纹管）	1、材料品种、规格：中粗砂 2、厚度：10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	28	357.76	10017.28	
本页小计							71623.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村2污水管道工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	040501004002	塑料管	1、材质及规格：HDPE双壁波纹管DN300（环刚度 $\geq 8\text{KN/m}^2$ ）、选用品牌：中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式：承插式接口，橡胶圈密封 3、铺设深度：覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求：闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	460	70.91	32618.60	
7	040305001002	砂垫层 (DN300HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格：中粗砂 2、厚度：10cm 3、压实度要求：大于90%	m ³	40.5	357.76	14489.28	
8	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土基层 2、材质及规格：De160UPVC实壁管、选用品牌：中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式：承插粘接 4、铺设深度：根据图纸设计要求并集合施工现场现状，覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	310	58.46	18122.60	
本页小计							65230.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村2污水管道工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	30	112.50	3375.00	
10	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格:Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	25	2488.85	62221.25	
本页小计							65596.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村2污水管道工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格：Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网（承重能力≥100kg） 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	20	1674.13	33482.60	
12	010507006003	沉渣隔油井	1、规格：De315*De110 2、材质：PPB材质	座	31	200.00	6200.00	
13	030804014001	低压塑料管件（渐变接头）	1、材质：塑料 2、规格：De160*De110	个	31	58.13	1802.03	
14	040203007001	路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m ²	100	219.85	21985.00	
本页小计							63469.63	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇黄埔村2污水管道工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			5119.33			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	4242.54			
1.2		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	876.79			
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	4666.80			

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：西团镇黄埔村2污水管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应材料一览表

工程名称：西团镇黄埔村2污水管道工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	供应商 (品牌)	产地	备注
1	02050505	PVC-U管橡胶圈	直径225	个	80.500	10.29	828.35			
2	02050506	PVC-U管橡胶圈	直径300	个	103.500	18.01	1864.04			
3	02270103	清洁棉布		kg	0.061	5.15	0.31			
4	02330105	草袋子		只	2.645	0.86	2.27			
5	02330105	草袋		只	10.000	0.86	8.60			
6	03070216	镀锌铁丝	8#	kg	5.000	4.20	21.00			
7	03270101	砂布		张	62.376	1.03	64.25			
8	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	7.820	5.15	40.27			
9	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	842.601	0.44	370.74			
10	04030107	中(粗)砂		t	125.117	165.15	20663.00			
11	04034103	石屑(米砂)		t	4.403	67.03	295.11			
12	04050217	碎石	40	t	2.486	155.43	386.44			
13	04050219	碎石	60	t	39.790	155.43	6184.56			
14	04130101	机砖		百块	8.395	49.69	417.15			
15	11030703	沥青漆		kg	22.140	10.29	227.82			
16	12300382	三氯乙烯		kg	0.006	6.31	0.04			
17	12310308	丙酮		kg	4.975	5.15	25.62			
18	12410103	粘接剂		g	3359.70 0	0.05	167.99			
19	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.345	15.92	5.49			
20	14310905	HDPE双壁波纹管	DN225	m	357.000	33.27	11877.39			
21	14310906	HDPE双壁波纹管	DN300	m	459.000	58.56	26879.04			
22	14370303	橡胶护套管		m	17.250	6.43	110.92			
23	15173501	马鞍接头		套	20.000	35.00	700.00			
24	15173501	渐变接头De160*De110		套	31.000	15.00	465.00			
25	26060701	UPVC160管材		m	313.100	32.37	10135.05			
26	26060701	塑料管(DN160实壁PE管)		m	30.000	102.04	3061.20			
27	31150101	水		m3	202.459	3.45	698.48			
28	31150301	电		kW·h	5.204	0.83	4.32			
29	33010313	Φ700钢纤维复合井盖井座		套	20.000	310.55	6211.00			
30	33010313	Φ800钢纤维复合井盖井座		套	25.000	621.10	15527.50			
31	34020901	木枕		m3	0.080	1071.94	85.76			
32	80210147	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)		m3	20.400	600.35	12247.14			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程（土方）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		西团镇赵场村						
1	010101003001	挖沟槽土方 （包含井工程量）	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面和放坡的工作量	m3	11864.35	4.17	49474.34	
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工回填 2、余土弃运、投标人自行考虑运距、合规处理	m3	10875.65	6.58	71561.78	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：素土 2、运距：投标人踏勘现场自行考虑，合规处理	m3	988.7	5.86	5793.78	
		分部小计					126829.90	
		分部分项工程清单合计					126829.90	
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1	4716.31	4716.31	
		单价措施项目清单合计					4716.31	
本页小计							131546.21	
合 计							131546.21	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程（土方）

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			2525.68			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	1973.19			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.420	552.49			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	2170.51			

暂列金额明细表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程（土方）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		西团镇赵场村						
1	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	560	44.07	24679.20	
2	040305001001	砂垫层(DN200HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	44.8	357.76	16027.65	
3	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN300(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	2300	71.63	164749.00	
4	040305001002	砂垫层(DN300HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	204.66	357.76	73219.16	
本页小计							278675.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160UPVC实壁管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	350	58.46	20461.00	
6	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	90	112.50	10125.00	
本页小计							30586.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格：Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网（承重能力≥100kg） 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	65	2488.80	161772.00	
本页小计							161772.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格：Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网（承重能力≥100kg） 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	75	1674.19	125564.25	
9	010507006003	沉渣隔油井	1、规格：De315*De110 2、材质：PPB材质	座	112	200.00	22400.00	
10	030804014001	低压塑料管件（渐变接头）	1、材质：塑料 2、规格：De160*De110	个	112	58.13	6510.56	
11	041001001001	拆除路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：10cm 3、沥青路面切缝 4、拆除方式：机械、 5、清运：投标人自行考虑运距、合规处理 6、最终工程量以监理、业主、施工三方确认的工程量为准	m ²	80	14.68	1174.40	
本页小计							155649.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	041001003001	拆除基层	1、材质：混凝土 2、厚度：20cm 3、部位：基层 4、最终工程量以 监理、业主、施工 三方确认的工程量 为准	m ²	80	26.53	2122.40	
13	060104012001	混凝土上基层	1、原基层夯实 2、材料类别：浇筑 20cm厚C30商品砼 3、最终工程量以 监理、业主、施工 三方确认的工程量 为准	m ²	80	164.97	13197.60	
14	040203003001	封层、粘层	1、材料品种：PC-3 粘层乳化沥青 2、喷油量：不少 于0.4L/m ² 3、技术要求：符 合图纸要求	m ²	80	6.99	559.20	
15	040203006001	沥青混凝土	1、6cm厚AC-13SBS 改性沥青混凝土 2、压实度≥98%	m ²	80	87.46	6996.80	
16	040203007001	混凝土路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分 踏勘现场、确定路 面现状 3、路面恢复做 法：详见图纸 4、投标人须综合 考虑不同类型路面 恢复、综合报价	m ²	20	219.85	4397.00	
17	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材 质及厚度：混凝土 垫层 100 2、管座材质：120° 混凝土基层 3、规格：DN800钢 筋砼Ⅱ级承插管 4、接口方式：胶圈 接口 5、混凝土强度等 级：C20非泵送商品 砼 6、管道检验及试 验要求：符合设计 及规范要求	m	20	535.83	10716.60	
本页小计							37989.60	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			13242.76			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	10974.66			
1.2		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	2268.10			
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	12072.13			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	219.49			
合 计					25534.38			

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应材料一览表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	供应商 (品牌)	产地	备注
1	01150211	六角空心钢		kg	0.832	4.72	3.93			
2	02050505	PVC-U管橡胶圈	直径225	个	128.800	10.29	1325.35			
3	02050506	PVC-U管橡胶圈	直径300	个	523.020	18.01	9419.59			
4	02270103	清洁棉布		kg	0.182	5.15	0.94			
5	02330105	草袋子		只	130.576	0.86	112.30			
6	03270101	砂布		张	173.960	1.03	179.18			
7	03515100	圆钉		kg	25.799	4.97	128.22			
8	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	22.576	5.15	116.27			
9	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.216	5.15	1.11			
10	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0.520	6.86	3.57			
11	03652401	钢锯片		片	0.208	360.17	74.92			
12	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	11614.809	0.44	5110.52			
13	04030107	中(粗)砂		t	466.285	165.15	77006.97			
14	04034103	石屑(米砂)		t	14.403	67.03	965.46			
15	04050207	碎石	5~40	t	25.009	145.72	3644.28			
16	04050217	碎石	40	t	24.524	155.43	3811.82			
17	04050219	碎石	60	t	7.958	155.43	1236.91			
18	04090611	矿粉		t	0.025	257.26	6.54			
19	04130101	机砖		百块	24.670	49.69	1225.85			
20	05250501	木柴		kg	2.720	0.94	2.56			
21	11030703	沥青漆		kg	68.880	10.29	708.78			
22	11550504	乳化沥青		kg	124.800	2.64	329.47			
23	12010301	柴油		t	0.007	6193.28	44.59			
24	12300382	三氯乙烯		kg	0.018	6.31	0.11			
25	12310308	丙酮		kg	12.735	5.15	65.59			
26	12333513	脱模剂		kg	12.320	17.15	211.29			
27	12410103	粘接剂		g	8542.900	0.05	427.15			
28	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.996	15.92	15.86			
29	14310905	HDPE双壁波纹管	DN225	m	571.200	33.27	19003.82			
30	14310906	HDPE双壁波纹管	DN300	m	2319.480	58.56	135828.75			
31	14370303	橡胶护套管		m	49.800	6.43	320.21			
32	14451160	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=800	m	20.200	281.72	5690.74			
33	15173501	马鞍接头		套	75.000	35.00	2625.00			
34	15173501	渐变接头De160*De110		套	112.000	15.00	1680.00			
35	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0.072	16.29	1.17			
36	26060701	UPVC160管材		m	353.500	32.37	11442.80			

承包人供应材料一览表

工程名称：西团镇赵场村污水管道工程

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	供应商 (品牌)	产地	备注
37	26060701	塑料管 (DN160实 壁PE管)		m	90.000	102.04	9183.60			
38	31150101	水		m3	583.440	3.45	2012.87			
39	31150301	电		kW· h	31.920	0.83	26.49			
40	31150702	煤		t	0.018	943.30	16.60			
41	32010501	复合木模板面板		m2	25.872	39.93	1033.07			
42	32020115	零星卡具		kg	27.156	4.18	113.51			
43	32090101	模板木材		m3	0.177	2173.86	385.66			
44	33010313	Φ700钢纤维复合 井盖井座		套	75.000	310.55	23291.25			
45	33010313	Φ800钢纤维复合 井盖井座		套	65.000	621.10	40371.50			
46	80210147	(C30砼粒 径40, 32.5级坍落 度35~50)(商品 砼)(非泵送)		m3	4.080	600.35	2449.43			
47	80212115	(C20非泵送商品 砼)		m3	4.651	571.21	2656.81			
48	80212116	(C25非泵送商品 砼)		m3	49.032	585.78	28721.91			
49	80212117	(C30非泵送商品 砼)		m3	5.024	600.35	3016.31			
50	80250311	细(微)粒沥青混 凝土		t	11.192	514.63	5759.74			
51	D00001	排水、降水		项	1.000	5500.00	5500.00			
52	D00002	防坠网		座	140.000	25.00	3500.00			
53	D00004	沉渣隔油 井De315*De110		座	112.000	200.00	22400.00			
54	D00007	地下原有管线保 护		项	1.000	5000.00	5000.00			
55	D00008	污水接户连接		户	112.000	200.00	22400.00			
56	NTB00014	Φ630排水检查井 井筒护套		个	65.000	174.69	11354.85			
57	NTB00014	Φ450排水检查井 井筒护套		个	75.000	107.35	8051.25			
58	NTB00015	Φ630排水检查井 井座		座	65.000	683.21	44408.65			
59	NTB00015	Φ450排水检查井 井座		座	75.000	377.10	28282.50			
60	NTB00016	Φ630排水检查井 专用井筒		米	71.500	408.15	29182.73			
61	NTB00016	Φ450排水检查井 专用井筒		米	82.500	204.08	16836.60			
合计							598726.95			